UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL DAEX/PROEX Nº 16/2025, DE 04 DE JULHO DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PARA ATUAREM NO PROJETO “ A

TRANSFORAMÇÃO URBANA ATRAVÉS DA ECONOMIA CIRCULAR’.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Federal do Acre - PROEX e a

coordenação do PROJETO ‘A TRANSFORMAÇÃO URBANA ATRÁVES DA

ECONOMIA CIRCULAR, no uso de suas atribuições, tornam público que estão abertas

as inscrições para seleção de 2 discentes para atuarem como bolsistas no referido projeto,

sob a coordenação do(a) Prof. Luís Henrique Ebling Farinatti.

Lista de inscritos:

Nome Matrícula

Deivide Nascimento Lima 20231780017

Eliardo Firmino Bezerra 20231780046

Prof. Dr. Luís Henrique Ebling Farinatti

Curso de Engenharia Agronômica

Siape 1366267

Cruzeiro do Sul, 23 de Julho de 2025